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MIC-VZW 1

JAARREKENING EN ANDERE OVEREENKOMSTIG
HET WETBOEK VAN VENNOOTSCHAPPEN EN
VERENIGINGEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

IDENTIFICATIEGEGEVENS (op datum van de neerlegging)

Naam :
Rechtsvorm :

Adres : Jan Longinstraat

Postnummer : 1731

Land: Belgié

HIPPISCHE GROEPERING VLAAMS BRABANT EN BRUSSEL
Vereniging zonder winstoogmerk

Nr: 67

Gemeente : Zellik

Rechtspersonenregister (RPR) - Ondernemingsrechtbank van Brussel, Nederlandstalige

Internetadres :  www.hgvbb.be

E-mailadres : info@hgvbb.be

Bus :

Ondernemingsnummer

0414.896.219

Datum van de neerlegging van het recentste stuk dat de datum van bekendmaking van de

oprichtingsakte en van de akte tot statutenwijziging vermeldt 28-10-2019
JAARREKENING in EURO goedgekeurd door de algemene vergadering van 31-03-2025
met betrekking tot het boekjaar dat de periode dekt van 01-01-2024 tot 31-12-2024
Vorig boekjaar van 01-01-2023 tot 31-12-2023

De bedragen van het vorige boekjaar zijn identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakt.

Nummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd omdat ze niet dienstig zijn :

MIC-VZW 6.1.3, MIC-VZW 6.2, MIC-VZW 6.3, MIC-VZW 6.4, MIC-VZW 7, MIC-VZW 8
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|N° 0414896219

MIC-VZW 2

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats (adres, nummer, posthnummer en gemeente) en functie in de vereniging

of stichting

Champagne Catherine
Bestuurder

Oudenaaksestraat 19

1671 Elingen

BELGIE

Claesen Jimmy

Bestuurder - Secretaris Generaal
ltaliélaan 2 46

1800 Vilvoorde

BELGIE

Dewin Johan
Bestuurder

Jan Longinstraat 67
1731 Zellik

BELGIE

Boels Koenraad
Bestuurder - Schatbewaarder
Osselstraat 66

1785 Merchtem

BELGIE

De Pauw Kristof

Voorzitter van de Raad van Bestuur
Nieuwbosweg 2

1760 Roosdaal

BELGIE

Vanhecke Patrick
Bestuurder

Eikestraat 99 2

9550 Herzele

BELGIE

Vander Linden Philippe
Bestuurder

Oudstrijdersstraat 120

1654 Huizingen

BELGIE

Smets Rudy

Ondervoorzitter van de Raad van Bestuur

Comellekestraat 10
1820 Steenokkerzeel
BELGIE
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|N° 0414896219

MIC-VZW 3.1

JAARREKENING

BALANS NA WINSTVERDELING

ACTIVA

OPRICHTINGSKOSTEN

VASTE ACTIVA

Immateriéle vaste activa

Materiéle vaste activa
Terreinen en gebouwen
Installaties, machines en uitrusting
Meubilair en rollend materieel
Leasing en soortgelijke rechten
Overige materiéle vaste activa
Activa in aanbouw en vooruitbetalingen

Financiéle vaste activa
VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen op meer dan één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen

Voorraden en bestellingen in uitvoering
Voorraden
Bestellingen in uitvoering

Vorderingen op ten hoogste één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen

Geldbeleggingen
Liquide middelen
Overlopende rekeningen

TOTAAL VAN DE ACTIVA

Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
20
21/28 5.854 4.933
6.1.1 | 21
6.1.2 | 22/27 5.854 4.933
22
23
24 5.854 4,933
25
26
27
6.13 | 28
29/58 123.709 137.142
29
290
291
3
30/36
37
40/41 2.777 1.096
40 2.777 1.096
41
50/53 100.000
54/58 18.957 135.826
490/1 1.975 220
20/58 129.563 142.075
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|N° 0414896219 MIC-VZW 3.2
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN 10115 129.282 138.071
Fondsen van de vereniging of stichting 10
Herwaarderingsmeerwaarden 12
Bestemde fondsen en andere reserves 13
Overgedragen winst (verlies) I6) 14 129.282 138.071
Kapitaalsubsidies 15
VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN 16
Voorzieningen voor risico's en kosten 160/5
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen 160
Belastingen 161
Grote herstellings- en onderhoudswerken 162
Milieuverplichtingen 163
Overige risico's en kosten 164/5
Voorzieningen voor terug te betalen subsidies en legaten en 167
voor schenkingen met terugnemingsrecht
Uitgestelde belastingen 168
SCHULDEN 17149 281 4.004
Schulden op meer dan één jaar v
Financiéle schulden 170/4
Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke schulden 17213
Overige leningen 17410
Handelsschulden 175
Vooruitbetalingen op bestellingen 176
Overige schulden 178/9
Schulden op ten hoogste één jaar 42/48 281 4.004
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen 42
Financiéle schulden 43
Kredietinstellingen 430/8
Overige leningen 439
Handelsschulden 44 281
Leveranciers 440/4 281
Te betalen wissels 441
Vooruitbetalingen op bestellingen 46
Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en 5 4.004
sociale lasten
Belastingen 45013
Bezoldigingen en sociale lasten 454/9 4.004
Overige schulden 48
Overlopende rekeningen 49213
TOTAAL VAN DE PASSIVA 10/49 129.563 142.075
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|N° 0414896219

MIC-VZW 4

RESULTATENREKENING

Bedrijfsopbrengsten en bedrijfskosten
Brutomarge
Waarvan: niet-recurrente bedrijfsopbrengsten
Omzet
Lidgeld, schenkingen, legaten en subsidies
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen, diensten en diverse goederen
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen

Afschrijvingen en waardeverminderingen op oprichtingskosten, op
immateriéle en materiéle vaste activa

Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen in uitvoering en op
handelsvorderingen: toevoegingen (terugnemingen)

Voorzieningen voor risico's en kosten: toevoegingen (bestedingen en
terugnemingen)

Andere bedrijfskosten
Als herstructureringskosten geactiveerde bedrijfskosten
Niet-recurrente bedrijfskosten

Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies)

Financiéle opbrengsten
Recurrente financiéle opbrengsten

Niet-recurrente financiéle opbrengsten

Financiéle kosten
Recurrente financiéle kosten

Niet-recurrente financiéle kosten
Winst (Verlies) van het boekjaar vaaér belasting
Onttrekking aan de uitgestelde belastingen
Overboeking naar de uitgestelde belastingen
Belastingen op het resultaat
Winst (Verlies) van het boekjaar
Onttrekking aan de belastingvrije reserves
Overboeking naar de belastingvrije reserves

Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar

I6)

(/)

(/)

(/)

I6)

(/)

(/)
(/)

(/)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
9900 12.391 43.751
76A
70 248.020 366.305
73
60/61 235.629 322.554
62 21.209 34.879
630 1.614 1.693
631/4
635/9
640/8 122 220
649
66A
9901 -10.554 6.959
75/76B 2.161
75 2.161
768
65/66B 396 333
65 396 333
668
9903 -8.789 6.626
780
680
67/77
9904 -8.789 6.626
789
689
9905 -8.789 6.626
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|N° 0414896219

MIC-VZW 5

RESULTAATVERWERKING

Te bestemmen winst (verlies)
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar

Overgedragen winst (verlies) van het vorige boekjaar

Onttrekking aan het eigen vermogen: fondsen, bestemde fondsen en
andere reserves

Toevoeging aan de bestemde fondsen en andere reserves

Over te dragen winst (verlies)

(/)
(6
(/)

(/)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
9906 129.282 138.071
(9905) -8.789 6.626
14p 138.071 131.445
791
691
(14) 129.282 138.071

Page 6 of 9



|N° 0414896219

MIC-VZW 6.1.1

TOELICHTING

STAAT VAN DE VASTE ACTIVA

IMMATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa
Overdrachten en buitengebruikstellingen
Overboekingen van een post naar een andere
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Teruggenomen
Verworven van derden
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen
Overgeboekt van een post naar een andere
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

(/)

6

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8059P

8029
8039
8049

8059

8129P

8079
8089
8099
8109
8119

8129

(21)

XXXXXXXXXX

2.571
XXXXXXXXXX

2,571

2571 |

2571
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MIC-VZW 6.1.2 |

MATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa
Overdrachten en buitengebruikstellingen
Overboekingen van een post naar een andere
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Verworven van derden
Afgeboekt
Overgeboekt van een post naar een andere
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Teruggenomen
Verworven van derden
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen
Overgeboekt van een post naar een andere
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR
WAARVAN
In volle eigendom van de vereniging of stichting

(/)

(/)

(/)

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8199P

8169
8179

8189
8199

8259P

8219
8229
8239
8249

8259

8329P

8279
8289
8299
8309
8319

8329

(22127)

8349

XXXXXXXXXX

2.535

31.307
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

1.614

25.453
5.854

28.772 |

23.839
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|N° 0414896219 MIC-VZW 6.5

WAARDERINGSREGELS

Wedstrijdsinstallaties, bureel nmaterieel en rollend nmaterieel worden over 5 jaar afgeschreven vanaf de nmmand van ingebrui knane.
I ndi en vorderingen noeilijk inbaar blijken wordt in hetzel fde jaar een provisie genonen.
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